Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.08.2017

	    № 1064

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 18.05.2015 № 878 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и осуществлению контроля за выполнением требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                                «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 (ред. от 22.07.2017) «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10.11.2009 № 1267 (ред. от 29.07.2017) «О внесение изменений в Указ Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях установления дифференцированных требований к обеспечению их безопасности с учетом степени потенциальной опасности и угрозы совершения в местах массового пребывания людей террористических актов и их возможных последствий, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации города Шарыпово от 18.05.2015 № 878 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к распоряжению Администрации города Шарыпово
от «__»_________2017 г.  №_____

Состав
межведомственной комиссии по обследованию и осуществлению контроля за выполнением требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, расположенных  на  территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края

Гудков Дмитрий Евгеньевич                    Первый заместитель
                                                                     Главы Администрации города
                                                                     Шарыпово,
                                                                     председатель  комиссии

Безызвестных Григорий Эдуардович     Главный специалист по вопросам
                                                                     мобилизационной работы, ГО, ЧС
                                                                     и пожарной безопасности
                                                                     Администрации города Шарыпово,
                                                                     секретарь комиссии

Члены комиссии:

Собственник места массового пребывания людей либо лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании (далее — правообладатель места  массового пребывания людей)

Шанкин Андрей Александрович           Заместитель начальника полиции по
                                                                    охране общественного порядка
                                                                    Межмуниципального отдела МВД
                                                                    России «Шарыповский»,
                                                                    (по согласованию)

Слизских Алексей Александрович       Начальник ПЧ-47 ФГКУ «11 отряд
                                                                    ФПС по Красноярскому краю»,
                                                                    (по согласованию)

Князев Игорь Александрович                Главный специалист Отделения
                                                                    вневедомственной охраны по
                                                                    Шарыповскому району — филиал
                                                                    управления ВОВНГ РФ по
                                                                    Красноярскому краю
                                                                    (по согласованию)